АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2016 года № 69

«О признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет МО « Марковский
сельсовет».

Руководствуясь статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства
РФ от 06.05.2016 года № 393 « Об общих требованиях к порядку принятия решений  о признании
безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской
Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования « Марковский
сельсовет» Постановление от 12.07.2016 года № 56 « Об утверждении порядка принятия решения о
признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования
« Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области», решением комиссии по признанию
безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет МО « Марковский сельсовет»,
Администрация Марковского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать задолженность по платежам в бюджет МО «Марковский сельсовет» безнадежной к
взысканию:

Земельный налог

1.Акименко Мария Леонтьевна

- ИНН  460303346247

- земельный налог

- 18210606033101000110  код бюджетной классификации

-  605 руб. 89 коп. ( шестьсот пять рублей 89 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти II-ЖТ№897457 от 18.03.2015  выдано отделом ЗАГС.

2.Алешкова Екатерина Борисовна

- ИНН 460303179003

- земельный налог

- 18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 480 руб. 35 коп. ( четыреста восемьдесят рублей  35 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти  II-ЖТ№880141 от 23.06.2014  выдано отделом ЗАГС.

3.Борисенко Евгения Никифоровна

- ИНН 460303438441

- земельный налог

-  18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 0 руб. 57 коп. ( ноль рублей 57 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти II-ЖТ№897752 от 05.10.2015  выдано отделом ЗАГС.

4.Винокуров Анатолий Дмитриевич

- ИНН  460301434297

- земельный налог

- 18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 4965 рублей 27 коп. ( Четыре тысячи девятьсот  шестьдесят пять рублей 27 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти I-ЖТ№ 865115 от 08.11.2013  выдано отделом ЗАГС.

5.Горелых Василий Владимирович

- ИНН  460303056629

- земельный налог

-  18210606033101000110  код бюджетной классификации

- о руб. 35 коп. ( ноль рублей 35 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти II-ЖТ№880483 от0.02.2015  выдано отделом ЗАГС.

6.Губченко Александр Николаевич

- ИНН  460300684826

- земельный налог

- 18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 15 руб. 90 коп. ( пятнадцать рублей 90 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти II-ЖТ№880012 от 27.03.2014  выдано отделом ЗАГС.

7.Губченко Николай Михайлович

- ИНН 460300685001

- земельный налог

-18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 37 руб. 77 коп. ( тридцать семь рублей семьдесят семь копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти II-ЖТ№880451 от 19.01.2015  выдано отделом ЗАГС.

8.Давыдов Иван Семенович

- ИНН 460301459238

- земельный налог

-  18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 1057 руб. 78 коп. ( одна тысяча пятьдесят семь рублей 78 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти  выдано отделом ЗАГС.

Г.Москва

9.Жижко Анатолий Михайлович

- ИНН 460300430860

- земельный налог

-18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 121 руб.  82 коп. ( Сто двадцать один рубль  82 копейки).

- Основание: Свидетельство о смерти I-ЖТ№865039 от 24.09.2013  выдано отделом ЗАГС.

10.Зайцева Лидия Никифоровна

- ИНН 460303379468

-  земельный налог

-18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 56 руб.  28 коп. ( пятьдесят шесть рублей 28 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти  II-ЖТ№865235 от 06.02.2014  выдано отделом ЗАГС.

11. Игумнова Мария Григорьевна

- ИНН 460302657708

- земельный налог

-18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 424 руб. 10 коп. ( четыреста двадцать четыре рубля 10 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти II-ЖТ№880416 от24.12.2014  выдано отделом ЗАГС.

12.Исаев Анатолий Федорович

- ИНН 460303401064

- земельный налог

-18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 13 руб. 00 коп. ( тринадцать рублей ).

- Основание: Свидетельство о смерти II-ЖТ№ 880269 от 26.09.2014  выдано отделом ЗАГС.

13.Исаева Надежда Платоновна

- ИНН 460303428010

- земельный налог

-18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 11 руб. 38 коп. ( одиннадцать рублей 38 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти II-ЖТ№897546 от 08.05.2015  выдано отделом ЗАГС.

14.Коверзнев Виталий Антонович

- ИНН 460303367737

- земельный налог

-18210606033101000110 код бюджетной классификации

- 34 руб. 88 коп. ( тридцать четыре рубля 88 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти I-ЖТ№865165 от 23.12.2013  выдано отделом ЗАГС.

15.Коверзнева Мария Федоровна

- ИНН 460302355288

- земельный налог

-18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 138 руб. 79 коп. (сто тридцать восемь рублей 79 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти II-ЖТ№897620 от 06.07.2015  выдано отделом ЗАГС.

16.Коленов Василий Иванович

- ИНН 460303420797

- земельный налог

-18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 177 руб. 09 коп. (сто семьдесят семь рублей 09 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти II-ЖТ№ 897682 от10.08.2015  выдано отделом ЗАГС.

17.Коленова Валентина Петровна

- ИНН 460303347762

- земельный налог

-18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 152 руб. 54 коп. (сто пятьдесят два рубля 54 копейки).

- Основание: Свидетельство о смерти II-ЖТ№897839 от 23.11.2015  выдано отделом ЗАГС.

18.Кончукова Александра Михайловна

- ИНН 460302629309

- земельный налог

-18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 131 руб. 68 коп. (сто тридцать один рубль 68 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти II-ЖТ№ 880199 от 04.08.2014  выдано отделом ЗАГС.

19.Кутузов Михаил Васильевич

- ИНН 460301502187

- земельный налог

-18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 374 руб. 94 коп. ( триста семьдесят четыре рубля 94 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти II-ЖТ№897489 от 03.04.2015 выдано отделом ЗАГС.

20.Литвиненко Александр Николаевич

- ИНН 460301555830

- земельный налог

-18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 696 руб. 78 коп. ( шестьсот девяносто шесть рублей 78 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти II-ЖТ№ 880147 от 26.06.2014  выдано отделом ЗАГС.

21. Мастовых Виталий Дмитрович

- ИНН 460303367590

- земельный налог

-18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 0 руб. 25 коп. ( ноль рублей 25 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти II-ЖТ№880422 от 29.12.2014  выдано отделом ЗАГС.

22.Мамасуев Александр Михайлович

- ИНН 460300992806

- земельный налог

-18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 0 руб. 52 коп. (ноль рублей 52 копейки).

- Основание: Свидетельство о смерти II-ЖТ№864971 от 09.08.2013  выдано отделом ЗАГС.

23.Михаленков Андрей Иванович

- ИНН 460303335005

- земельный налог

-18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 231 руб. 53 коп. (двести тридцать один рубль 53 копейки).

- Основание: Свидетельство о смерти II-ЖТ№ 880109 от 02.06.2014  выдано отделом ЗАГС.

24. Михаленко Татьяна Никандровна

- ИНН 460303822400

- земельный налог

-  18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 203 руб. 86 коп. (двести три рубля 86 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти II-ЖТ№880164 от 04.07.2014  выдано отделом ЗАГС.

25.Николаенко Анастасия Михайловна

- ИНН 460303331554

- земельный налог

- 18210606033101000110 код бюджетной классификации

- 125 руб. 07 коп. (сто двадцать пять рублей 07 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти II-ЖТ№880305 от 15.10.2014  выдано отделом ЗАГС.

26.Переломов Михаил Иванович

- ИНН 460300843321

- земельный налог

- 18210606033101000110 код бюджетной классификации

- 1 руб. 33 коп. (один рубль 33 копейки).

- Основание: Свидетельство о смерти I-ЖТ№865164 от 23.12.2013  выдано отделом ЗАГС.

27.Помазанов Николай Филлипович

- ИНН 460303329876

- земельный налог

- 18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 0 руб. 25 коп. ( ноль рублей 25 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти  II-ЖТ№880158 от 30.06.2014  выдано отделом ЗАГС.

28.Рудых Раиса Ильинична

- ИНН 460303330818

- земельный налог

- 18210606033101000110 код бюджетной классификации

- 0 руб. 80 коп. (ноль рублей 80 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти II-ЖТ№880430 от 12.01.2015  выдано отделом ЗАГС.

29.Силаева Екатерина Ивановна

- ИНН 460303348325

- земельный налог

-18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 559 руб. 01 коп. ( пятьсот пятьдесят девять рублей 01 копейка).

- Основание: Свидетельство о смерти II-ЖТ№880181 от 18.07.2014  выдано отделом ЗАГС.

30.Теслева Екатерина Ивановна

- ИНН 460300848471

- земельный налог

- 18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 19 руб. 68 коп. ( девятнадцать рублей 68 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти II-ЖТ№897536 от 06.05.2015  выдано отделом ЗАГС.

31. Толкачев Николай Иванович

- ИНН 460301514200

- земельный налог

- 18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 10 руб. 34 коп. ( десять рублей 34 копейки).

- Основание: Свидетельство о смерти I-ЖТ№865277 от 03.03.2014  выдано отделом ЗАГС.

32.Тумаков Леонид Иванович

- ИНН 460302399888

- земельный налог

-  18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 2 руб. 69 коп. ( два рубля 69 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти  II-ЖТ№897812 от 03.11.2015  выдано отделом ЗАГС.

33.Тураносова Валентина Ивановна

- ИНН 460300931112

- земельный налог

-  18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 0 руб. 85 коп. ( ноль рублей 85 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти II-ЖТ№880037 от 21.04.2014  выдано отделом ЗАГС.

34.Филонова Людмила Ивановна

- ИНН 460302498590

- земельный налог

-18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 74 руб. 89 коп. ( семьдесят четыре рубля 89 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти I-ЖТ№865006 от 27.08.2013  выдано отделом ЗАГС.

35.Халеева Мария Петровна

- ИНН 460303368152

земельный налог

-18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 0 руб. 66 коп. ( ноль рублей шестьдесят шесть копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти II-ЖТ№880053 от 30.04.2014  выдано отделом ЗАГС.

36.Шапкова Елена Ивановна

- ИНН 460301527128

- земельный налог

-  18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 0 руб. 05 коп. ( ноль рублей 05 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти I-ЖТ№865295 от 12.03.2014  выдано отделом ЗАГС.

37. Бабохина Мария Ивановна

- ИНН 460300117295

- земельный налог

-18210606033101000110 код бюджетной классификации

- 0 руб. 98 коп. ( ноль рублей 98 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти II-ЖТ№865149 от 12.12.2013  выдано отделом ЗАГС.

38. Кулешов Анатолий Васильевич

- ИНН 460301539959

- земельный налог

-  18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 7 руб. 97 коп. ( семь рублей 97 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти II-ЖТ№897528 от 30.04.2015  выдано отделом ЗАГС.

39.Губина Галина Васильевна

- ИНН 460300639990

- земельный налог

- 18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 39 руб. 98 коп. ( тридцать девять рублей 98 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти  II-ЖТ№897693 от 18.08.2015  выдано отделом ЗАГС.

40. Мельников Виктор Иванович

- ИНН 463300754807

- земельный налог

-18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 213 руб. 62 коп. ( двести тринадцать  рублей 62 копейки).

- Основание: Свидетельство о смерти выдано отделом ЗАГС.

41.Москалев Петр Иванович

- ИНН 460302118551

- земельный налог

-18210606033101000110 код бюджетной классификации

- 44руб. 44 коп. ( сорок четыре рубля 44 копейки).

- Основание: Свидетельство о смерти II-ЖТ№880293 от08.10.2014  выдано отделом ЗАГС.

42.Рубинин Владимир Михайлович

- ИНН 462004764747

- земельный налог

-  18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 207 руб. 40 коп. ( двести семь рублей 40 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти  выдано отделом ЗАГС.

43.Рудых Николай Егорович

- ИНН 460301933955

- земельный налог

- 18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 187 руб. 85 коп. ( сто восемьдесят семь рублей 85 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти  I-ЖТ№865071 от 14.10.2013  выдано отделом ЗАГС.

44. Сковороднев Николай Яковлевич

- ИНН 460303152202

- земельный налог

- 18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 2 руб. 45 коп. ( два рублей 45 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти  выдано отделом ЗАГС.

45. Ткачева Светлана Ивановна

- ИНН 460300898458

- земельный налог

- 18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 35 руб.24 коп. (  тридцать пять  рублей 24 копейки).

- Основание: Свидетельство о смерти II-ЖТ№897785 от 20.10.2015  выдано отделом ЗАГС.

46.Ткачев Николай Иванович

- ИНН 460302871243

- земельный налог

- 18210606033101000110  код бюджетной классификации

- 0 руб. 07 коп. (  ноль  рублей 07 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти II-ЖТ№897577 от 08.06.2015 выдано отделом ЗАГС.

Налог на имущество физических лиц

1. Трубенко Федор Николаевич

- ИНН 460302709240

- налог на имущество

-  18210601030101000110 код бюджетной классификации

- 1 руб. 58 коп. ( один рубль 58 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти  I-ЖТ№865077 от 16.10.2013 выдано отделом ЗАГС.

2. Ковалев Сергей Николаевич

- ИНН 460301049023

- налог на имущество

- 18210601030101000110  код бюджетной классификации

- 8 руб. 84 коп. ( восемь рублей 84 копейки).

- Основание: Свидетельство о смерти II-ЖТ№880114 от 05.06.2014  выдано отделом ЗАГС.

3.Винокуров Анатолий Дмитриевич

- ИНН 460301434297

- налог на имущество

- 18210601030101000110 код бюджетной классификации

- 0 руб. 11 коп. ( ноль рублей 11 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти II-ЖТ№865115 от 08.11.2013  выдано отделом ЗАГС.

4. Пальчун Лидия Андреевна

- ИНН 460300818075

- налог на имущество

- 18210601030101000110 код бюджетной классификации

- 158 руб. 66 коп. (  сто пятьдесят восемь  рублей 66 копеек).

- Основание: Свидетельство о смерти I-ЖТ№865221 от 28.01.2014 выдано отделом ЗАГС

Глава Марковского сельсовета

 Глушковского района С.А.Давиденко